Adv - Carlos Fabrício Ortmeier Ratacheski.

00134 - 001006133136-8
Exeqüente: J.P.S.S.
Executado: R.M.A. => DECISÃO. POSTO ISSO, DEFIRO a
expedição do alvará judicial em nome da representante legal do
Exeqüente, para que possa efetuar o levantamento da importância de
R 735,65 (setecentos e trinta e cinco reais e sessenta e cinco
centavos), depositados no Banco do Brasil em conta judicial,
referentes à debito alimentar, com as respectivas correções
monetárias, caso não haja nenhuma restrição de ordem legal ou
judicial quanto a disponibilidade, ou não, no momento, dos valores.